
Providencia 
Secretaria Municipal Premio Nacional 

Calidad 2010 

PROVIDENCIA, 1 7 ENE 2013 

EX.NO 8..  1 VISTOS: Las facultades que me otorgan los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i )  de la 
Ley N018.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1 .- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N "2573 de 14 de Diciembre de 2012, se 
dejó establecido el orden de subrogancia de la Sra. Alcaldesa.- 

2.- La necesidad de Modificar el Decreto antes mencionado.- 

DECRETO: 

1.- Modifícase e l  Decreto Alcaldicio EX.N02573 de 14 de Diciembre de 2012, por el cual se dejó .- 
establecido el orden de subrogancia de la Sra. Alcaldesa, en el sentido de dejar establecido que el  
nombre correcto del Administrador Municipal es Lautaro Contreras Aguilera y no como se indicó.- 

2.- En todo lo no modificado continúa vigente lo dispuesto por el Decreto Alcaldicio EX.N02573 de 19 
de Diciembre de 2012.- 

Anótese, comuníquese y archívese. - 

~ is t r ibuc ión 
A todas las Direcciones 
Archivo 
Decreto en Tramite N O (134- - 


